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RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02/2024 

 

Nº do Processo: 004001-05631 
Licitação: Pregão Eletrônico n° 000018-23 
Área Técnica Responsável: Gerência de Engenharia                                              
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de piso vinílico e 
rodapé, no Contact Center, conforme especificações constantes no Edital e anexos. 

 

Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2024. 

 

A Comissão Permanente de Licitação, no desempenho de suas atribuições, em virtude dos 

Pedidos de Esclarecimentos, recebidos via e-mail, comunica aos interessados o seguinte: 

  

Questionamento 01:  

 

No projeto Anexo 4 informa Piso Porcelanato e no objeto do edital consta Piso Vinílico. Favor 
informar qual o tipo do piso demandam.  

 

Resposta 01:  

 

Piso vinílico (ver caderno de especificação). 

 

 

Questionamento 02:  

 

Favor informar local(is) de entrega  

 

Resposta 02:  

 

Rua Curitiba, 561, 2º andar, Centro, Belo Horizonte/MG. 
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Questionamento 03:  

Pedimos disponibilizar foto do local a ser instalado, bem como a planta  

Resposta 03:  

Ao final da resposta encontram-se a foto e a planta solicitados. 

 

 

Questionamento 04:  

Terá remoção ou é primeira instalação? Se for primeira instalação o piso está no 
contrapiso?  

Resposta 04:  

A remoção já foi realizada do piso anterior foi realizada.  

 
 

Maria Gabriela Dutra 
Comissão Permanente de Licitação do Sesc em Minas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Processo: 004001-05631 
Folha: _______

 

 

Questionamento 3 - foto 

 

 

 




